АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4 г.

Об организации созыва общих собраний собственников помещений
в-многоквартирных домах города Рязани для решения вопроса о выборе способа

формирования фонда капитального ремонта

С целью выполнения части 6 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области:

1. Организовать созыв общих собраний собственников помещений в многоквартирных

домах города Рязани для решения вопроса о выборе способа формирования фонда

капитального ремонта (далее — организация созыва) в период с 03.03.2014 по 20.03.2014.

2. Утвердить прилагаемый график организации созыва.

3. Управлению , энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Миронов И.О.) и управлению по работе с населением на территории

администрации города Рязани (Кулаев А.Б.) организовать созыв.

4. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Миронов И.С.) вести реестр многоквартирных домов, в которых организован

созыв в период с 03.03.2014 по 20.03.2014.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Глава администрации • Р В.Е. Артемов

УТВЕРЖДЕН
р аспоряжением админи стр ации

города Рязани
от/У  ШМШй 2014 г. ш Ш -1.

ГРАФИК
организации созыва общих собраний собственников помещений

в многоквартирных домах города Рязани для решения вопроса о выборе способа
формирования фонда капитального ремонта

Район города Срок проведения созыва
Московский с 03.03.2014 по 07.03.2014
Советский с 07.03.2014 по 11.03.2014

Октябрьский с 11.03.2014 по 15.03.2014
Железнодорожный с 15.03.2014 по 20.03.2014